
Základní škola, Praha
tel. č.:281,923296

9 - Horní Počernice, Ratibořická 1700

e-mail: skola@zs-hp.cz

vÝnočNí zpnÁva o posryrovÁNí mponvací
ZA RoK 2024

(dle l8 zákona č. 10611999 Sb. o svobodném přístupu k inforrnacírn, ve znění pozdějších předpisů)

Ředitelka školy vydává tuto Výroční zprávl o poskytování informac í za rok 2024 dle vlastní evidence
školy:

Základní škola, Praha 9 - Horní Počernice, Ratibořická 1700
Ratibořická l700
193 00 Praha 9 - Horní Počernice
tčo: o:s:otzs
Zastoupena: PhDr. Ing. Hanou Kindlovou - ředitelkou školy

nej sou evidovány ani zpoplatrioválry.

Při poskytování informací veřejnosti postupuje škola podle zákona ó. 106l1999,
ministra školství, mládeže a tělovýchovy k zajištění jednotnélro postupu MŠMT
ě.106l1999 Sb., ze drre 8. 11. 1999, v platném znění.

Sb. a podle pokynu
při realizaci zákona

Základní škola zveřejnila tuto,,Výroční zprávu o poskytování informací" na
a zajistil'a tak zpřístrrpnění těchto informací.

Y Prazedne23.1,2025

přístupném rnístě ve škole

PlrDr. Ing. Hana Kindlová
ředitelka školy

ir-
k6 1700

-2-
;rnico
o825

Počet podarrých žádostí o informace
1

Poěet vydanýclr rozhodIrutí o odrnítrrutí žádosti 1

Počet podaných odvolárrí proti rozlrodnutí l

Opis podstatných částí každého rozsudku soudu 0

Počet stížrrostí podaných podle § 16 a) 0

Výsledky sankčrríclr íízení za rredodržovárrí tohoto zákona
bez uváděrrí osobníclr údaiťr

0

Další informace vztalrující se k trplatňování tolroto zákona 0

Běžné irrformace jsou poskytovány prostřednictvím telefonu, elektronické pošty a osobně. Ty.to žádosti


